ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014
---'~--------------

N~ 1137-ПП
~-

г. Екатеринбург

О признании утратившим силу постановления Правительства

Свердловекой области от 12.10.1998 Nt 1 046-п «Об утверждении положений
о министерствах Свердловекой области»

В соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 1 1 Областного закона

от 04 ноября 1995 года .М~ 3 1-03 «0 Правительстве Свердловекой области», пунктом 1
статьи 13 Областного закона от 24 декабря 1996 года N2 58-03 «Об исполнительных
органах государственной власти Свердловекой области» Правительство Свердловекой

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать постановление Правительства Свердловекой области от 12.10.1998
N2 1 046-п «Об утверждении положений о министерствах Свердловекой области»

(Собрание законодательства Свердловекой области, 2004, N2 12-4, ст. 2355)
с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловекой области

от30.12.1998 N21341-п, от09.04.1999 N2435-ПП, от29.07.1999 N2875-ПП,

от 11.02.2000 N2 100-ПП, от 16.05.2000 N2 381-ПП, от 16.06.2000 N2 489-ПП,
от09.11.2000 N2926-ПП, от22.03.2001 N2 188-ПП, от29.03.2001 N2214-ПП,

от 24.07.2001 N2 514-ПП, от 13.11.2001 N2 760-ПП, от 10.06.2002 N2 391-ПП.
от23.07.2002 N2966-ПП, от28.10.2002 N21311-ПП, от17.01.2003 N!!25-ПП,

от 06.02.2003 N2 56-ПП, от 05.05.2003 N2 260-ПП, от 30.03.2004 N2 208-ПП. от 26.05.2004
N2 391-ПП, от 02.09.2004 N2 822-ПП, от 20.10.2004 N2 997-ПП, от 15.12.2004 N2 1124-ПП,
от 06.07.2005 N2 540-ПП, от 05.12.2005 N2 1036-ПП, от 27.12.2005 N2 1140-ПП,
от 31.01.2006 N2 98-ПП, от 15.03.2006 N2 243-ПП, от 27.03.2007 N2 241-ПП, от 06.09.2007
N2 874-ПП, от 17.12.2007 N2 1282-ПП, от 07.03.2008 N2 169-ПП, от 02.04.2008 N2 265-ПП,
от 24.06.2008 N2 633-ПП, от 25.09.2009 N2 11 04-ПП, от 15.10.2009 N2 1339-ПП.
от15.10.2009 N21381-ПП, от15.10.2009 N21417-ПП, от04.12.2009 N21764-ПП.

от 04.05.2010 N2 706-ПП, от 27.09.2010 N2 1394-ПП, от 28.09.2011 N2 1281-ПП,
от 02.08.2012 N2 834-ПП, утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
Заместителя Председателя Правительства Свердловекой области В.А. Власова.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловекой области» (www.pravo.gov66.ru).
1

Д.В. Паслер

		2014-12-15T14:28:33+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович